红外气体分析仪
产品目录 • 2014
ULTRAMAT 23
ULTRAMAT 23
红外气体分析仪
(一到三个红外通道外加氧测量)
2  概述
2  综述

8
19" 机架单元和便携单元
选型和订货数据	 	 	    	 	 	 	 	 	 	 订货号
ULTRAMAT 23 型气体分析仪 7MB2335
安装在柜中的单通道 19" 单元，可测一个或两个红外组分与氧含量 7MB2337
气路连接
可选 6mm 管或 1/4" 管
测量组分 可选标准量程
CO
CO2
CH4
C2H4
C6H14
SO2
NO
N2O
SF6
D,E,F,G ... R,U,X
D,G,H,J,K ... R
E,H,L,N,P,R
K
K
B,F ... L,W
E,G ... J,T,V,W
E
H
最小测量量程 最大测量量程 标准量程代码
0 ... 50 vpm
0 ... 100 vpm
0 ... 150 vpm
0 ... 200 vpm
0 ... 500 vpm
0 ... 1 000 vpm
0 ... 2 000 vpm
0 ... 0,5 %
0 ... 1 %
0 ... 2 %
0 ... 5 %
0 ... 10 %
0 ... 20 %
0 ... 100 mg/m³
0 ... 150 mg/m³
0 ... 200 mg/m³
0 ... 250 mg/m³
0 ... 400 mg/m³
0 ... 50 vpm
注：其余量程请接洽西门子公司
0 ... 250 vpm
0 ... 500 vpm
0 ... 750 vpm
0 ... 1 000 vpm
0 ... 2 500 vpm
0 ... 5 000 vpm
0 ... 10 000 vpm
0 ... 2,5 %
0 ... 5 %
0 ... 10 %
0 ... 25 %
0 ... 50 %
0 ... 100 %
0 ... 750 mg/m³
0 ... 750 mg/m³
0 ... 1000 mg/m³
0 ... 1 250 mg/m³
0 ... 2 000 mg/m³
0 ... 2 500 vpm
D
E

ULTRAMAT 23 红外气体分析仪
9
选型和订货数据	 	 	    	 	 	 	 	 	 	 订货号
19" 机架单元和便携单元
ULTRAMAT 23 型气体分析仪 7MB2338
安装在柜中的单通道 19" 单元，可测三个红外组分与氧含量
气路连接
可选 6mm 管或 1/4" 管
第一和第二红外组分 最小测量量程 最大测量量程
CO
NO
CO
NO
CO
NO
CO
NO
CO
NO
CO
CO2
CO
CO2
CO
CO2
CO
CO2
CO
CO2
CO
CO2
CO2
CH4
CO2
CH4
CO2
NO
0 ...500 ppm
0 ...500 ppm
0 ...2000 ppm
0 ...1000 ppm
0 ...1000 ppm
0 ...1000 ppm
0 ...1%
0 ...1000 ppm
0 ...250 mg/m3
0 ...400 mg/m3
0 ...10%
0 ...10%
0 ...10%
0 ...0.5%
0 ...20%
0 ...20%
0 ...100 ppm
0 ...5%
0 ...0.5%
0 ...10%
0 ...75 mg/m3
0 ...5%
0 ...5%
0 ...1%
0 ...5%
0 ...2%
0 ...5%
0 ...500 ppm
0 ... 2500 ppm
0 ... 2500 ppm
0 ... 10000 ppm
0 ... 5000 ppm
0 ... 1000 ppm
0 ... 1000 ppm
0 ... 5%
0 ... 5000 ppm